[image: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                                                                                                                         30-ПС/25
	г. Асино

[bookmark: _Hlk123194412]Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27 декабря 2024 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Асиновский район» на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу).
2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предусматриваемых в бюджете муниципального образования «Асиновский район» на соответствующие цели в сумме 925 300 (девятьсот двадцать пять тысяч триста) рублей 00 копеек, из них за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Томской области в сумме 925 300 (девятьсот двадцать пять тысяч триста) рублей 00 копеек.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru и вступает в силу с даты его подписания.

Глава Асиновского района                                                                                      Н.А.Данильчук

[bookmark: _GoBack]

С.В.Радевич
image1.png